0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

PROCESSO N°219/2022 CONTRATO N°005/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEQUIZEIRO-TO

CONTRATADA: MA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA /CNPJ N°:  26.256.385/0001-46.  OBJETO:  O
presente termo tem como objeto o segundo termo aditivo de prazo do contrato n°05/2022 - PROC
n°219/2022.  Destina-se  Cadastramento  de  pessoas  físicas  ou  jurídicas  para  posterior
credenciamento e contratação, mediante documentação e pedido de inscrição para prestação de
serviços Médicos, no município de Pequizeiro –TO. O presente terá o valor global conforme consta
no contrato, com data de prorrogação, a contar da data da assinatura: 11 de abril de 2025, com
vigência: até 11 de abril de 2026.Pequizeiro – TO, 11 de abril de 2025

RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES NOBRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6c5a27-11042025173032

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 398/2025

http://www.tcpdf.org